
Pověřujcí zadavatel Povodí Vltavy

IČO 70889953

Kategorie Požadavek (počet kusů)

Tiskárna multifunkce A3 8

Tiskárna stolní čb laserová 10

Tiskárna multifunkce barevná laserová 12

Tiskárna multifunkce barevná inkoustová 10

Tiskárna multifunkce čb laserová 10

Tiskárna multifunkční barevná inkoustová A3 4

Výrobce a model:
C308 + DF-629 + DK-510 + čtečka + SafeQ + 

FS-533

Konstrukční provedení jednotky: Samostatně stojící včetně vozíku Samostatně stojící včetně vozíku

Technologie tisku Laser / LED Laser

Formát listu/obálky/knihy SRA3, A3, A4, A5 SRA3, A3, A4, A5

Barevný tisk Ano Ano

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

Typ skeneru
Ploché provedení, automatický duplexní 

podavač formátu A3

Ploché provedení, automatický duplexní 

podavač formátu A3

Standardní počet stran/měsíc 7000 stran 16000 stran

Maximální počet stran/měsíc Více než 100 000 100000

Rychlost tisku Min. 30 str./min A4 černobíle i barevně 30 str./min A4 černobíle i barevně

Podpora scanování do emailu a na síťový disk SMB Ano Ano

Duplexní tisk Ano Ano

Rozlišení tisku Min. 1200x1200 dpi 1200x1200 dpi

Technická specifikace Tiskárny multifunkční A3

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:



Rozlišení při skenování Min. 600x600 dpi 600x600 dpi

Rychlost tisku první stránky z pohotovostního režimu: Do 7 s 5,3 s

Podporované formáty pro skenování Min. TIFF, JPG, PDF TIFF, JPG, PDF

Kapacita vstupního podavače/podavačů Min. 1150 listů 1150 listů

Kapacita výstupního podavače/podavačů Min. 200 listů 250 listů

Integrovaná paměť
Min. 2GB operační paměti a min. 200 GB 

pevný disk
2GB operační paměti a 250 GB pevný disk

Typ rozhraní USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 Mb/s) USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 Mb/s)

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6, Podpora 802.1x Podpora TCP/IPv4/6, Podpora 802.1x

Ovladač

Ovladače pro: Windows Server 2012 R2, 

Windows 8.1, Windows 7, Windows XP na 

CD/DVD

Ovladače pro: Windows Server 2012 R2, 

Windows 8.1, Windows 7, Windows XP na 

CD/DVD

Ovládací panel min. 9" dotykový displej 9" dotykový displej

Finisher 

Automatická sešívačka bude pevně spjatá s 

multifunkční tiskárnou a volba sešití musí 

být součástí ovladačů tiskárny

Automatická sešívačka bude pevně spjatá s 

multifunkční tiskárnou a volba sešití musí 

být součástí ovladačů tiskárny

Podpora bezkon+B7ASS DG) pro výběr 

tiskových úloh včetně obslužného SW pro 

centrální správu pro všechny pořizované 

tiskárny s podporou tiskáren alespoň 3 

výrobců (instalace do virtuální 

infrastruktury, integrace s LDAP, funkce 

follow me, podpora reportingu)

Ano

Možnost blokace zařízení s využitím PIN. Ano

Obslužný SW pro centrální správu musí být 

součástí ceny. Dodané tiskárny a SW pro 

centrální správu musí kromě výběru 

tiskové úlohy s využitím bezkontaktních 

karet podporovat rovněž výběr tiskové 

úlohy s využitím ID uživatele a PINu.

Ano

Speciální vlastnosti



Záruční doba:
24 měsíců se servisem na místě do 

druhého pracovního dne (NBD)
24 měsíců

Počet: 8

Výrobce a model: HP LaserJet Pro M402dne 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní Ano

Technologie tisku Laser Ano

Formát listu/obálky/knihy A4 Ano

Barevný tisk Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Barevné kopírování/skenování Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Typ skeneru Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Standardní počet stran/měsíc Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Maximální počet stran/měsíc Až 20 000 až 80 000

Rychlost tisku Až 35 str./min A4 černobíle 38 str/min

Podpora scanování do emailu a na síťový disk SMB Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Duplexní tisk Ano Ano

Rozlišení tisku Min. 600x600 dpi 1200x1200 dpi

Rozlišení při skenování Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Rychlost tisku první stránky z pohotovostního režimu: Do 10 s 6,4 s

Kapacita paměti 128 MB 256MB

Kapacita vstupního podavače/podavačů Min. 250 listů 900 listů

Kapacita výstupního podavače/podavačů Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Integrovaná paměť Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Typ rozhraní USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 Mb/s) Ano

Vyhovuje normě Energy Star Ano Ano

Technická specifikace Tiskárny stolní laserové ČB

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:



Ovladač
Ovladače pro: Windows 8.1, Windows 7 na 

CD/DVD
Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano Ano

Záruční doba: 36 měsíců 48 měsíců

Počet: 10

Výrobce a model: HP Color LaserJet Pro M281fdw

Konstrukční provedení jednotky: Stolní Ano

Technologie tisku Laser Ano

Formát listu/obálky/knihy A4 Ano

Barevný tisk Ano Ano

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

Typ skeneru
Ploché provedení, automatický duplexní 

podavač formátu A4
Ano

Standardní počet stran/měsíc 2 500 2500 stran

Maximální počet stran/měsíc 40 000 40000 stran

Rychlost tisku Min. 20 str./min A4 barevně 21 str/min

Podpora scanování do emailu a na síťový disk SMB Ano Ano

Duplexní tisk Ano Ano

Rozlišení tisku Min. 600x600 dpi 600 x600

Rozlišení při skenování Min. 1 200 x 1 200 dpi 1200x1200

Rychlost tisku první stránky z pohotovostního režimu: 10 s 10 s

Podporované formáty pro skenování JPG, PDF Ano

Kapacita vstupního podavače/podavačů 250 Ano

Kapacita výstupního podavače/podavačů 150 Ano

Technická specifikace Tiskárny multifunkční  barevné laserové

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:



Integrovaná paměť 256 MB Ano

Typ rozhraní USB, LAN Ano

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6 Ano

Ovladač
Ovladače pro: Windows 10, Windows 8.1, 

Windows 7, Windows XP na CD/DVD Windows 10, 8.1, 8, 7

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano Ano

Finisher Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Speciální vlastnosti Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Záruční doba: 36 měsíců 48 měsíců

Počet: 12

Výrobce a model: HP OfficeJet Pro 8715 All-in-One 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní Ano

Technologie tisku Inkoustová Ano

Formát listu/obálky/knihy A4 Ano

Barevný tisk Ano Ano

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

Typ skeneru
Ploché provedení, automatický podavač 

formátu A4
Ano

Standardní počet stran/měsíc 1 500 1500 stran

Maximální počet stran/měsíc 30 000 30 000 str

Rychlost tisku 
Min. 19 str./min A4 černobíle, 15 str./min 

A4 barevně

Min. 22 str./min A4 černobíle, 18 str./min 

A4 barevně

Podpora scanování do emailu a na síťový disk SMB Ano Ano

Duplexní tisk Nepožadováno Ano

Rozlišení tisku Min. 1200x1200 dpi 1200x1200 dpi

Technická specifikace Tiskárny multifunkční  barevné inkoustové

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:



Rozlišení při skenování Min. 1200x1200 dpi 1200x1200 dpi

Rychlost tisku první stránky z pohotovostního režimu: 12 s černobíle 9 s

Podporované formáty pro skenování JPG, PDF Ano

Kapacita vstupního podavače/podavačů 250 250 str

Kapacita výstupního podavače/podavačů 150 150 str

Integrovaná paměť 128 MB 128 MB

Typ rozhraní USB, LAN, Wi-Fi Ano

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6, Podpora Wi-Fi 802.1x Ano

Ovladač
Ovladače pro: Windows 10, Windows 8.1, 

Windows 7, Windows XP na CD/DVD Windows 10, 8.1, 8, 7

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano Ano

Finisher Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Speciální vlastnosti Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Záruční doba: 36 měsíců 48 měsíců

Počet: 10

Výrobce a model: HP LaserJet Pro MFP M227sdn 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní Ano

Technologie tisku Laserová Ano

Formát listu/obálky/knihy A4 Ano

Barevný tisk Ne Ne

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano (pouze skenování) Ano

Typ skeneru Ploché provedení Ano

Standardní počet stran/měsíc 2 000 2500 str

Technická specifikace Tiskárny multifunkční laserové ČB

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:



Maximální počet stran/měsíc 8 000 30 000 str

Rychlost tisku Min. 25 str./min A4 28 str/min

Podpora scanování do emailu a na síťový disk SMB Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Duplexní tisk Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Rozlišení tisku Min. 1200x1200 dpi Min. 1200x1200 dpi

Rozlišení při skenování Min. 1200x1200 dpi Min. 1200x1200 dpi

Rychlost tisku první stránky z pohotovostního režimu: 10 s 6,8 s

Podporované formáty pro skenování JPG, PDF JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF

Kapacita vstupního podavače/podavačů 150 260 listů

Kapacita výstupního podavače/podavačů 100 150 listů

Integrovaná paměť 256 MB 256 MB

Typ rozhraní USB, LAN, Wi-Fi Ano

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6, Podpora Wi-Fi 802.1x Ano

Ovladač
Ovladače pro: Windows 10, Windows 8.1, 

Windows 7, Windows XP na CD/DVD Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano Ano

Finisher Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Speciální vlastnosti Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Záruční doba: 36 měsíců 48 měsíců

Počet: 10

Výrobce a model: HP Officejet 7612 WF e-All-in-One 

Konstrukční provedení jednotky: Stolní Ano

Technologie tisku Inkoustová Ano

Formát listu/obálky/knihy A3 Ano

Barevný tisk Ano Ano

Technická specifikace Tiskárny multifunkční barevné inkoustové A3

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:



Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

Typ skeneru
Ploché provedení, automatický podavač 

formátu A3
Ano

Maximální počet stran/měsíc 12 000 12000 str

Rychlost tisku Min. 15 str./min čb, 8 str./min barev. Min. 15 str./min čb, 8 str./min barev.

Duplexní tisk Ano Ano

Rozlišení tisku Min. 1 200 x 1 200 dpi Min. 1 200 x 1 200 dpi

Rozlišení při skenování Min. 1 200 x 1 200 dpi Min. 1 200 x 1 200 dpi

Dotykový ovládací panel Ano Ano

Podporované formáty pro skenování JPG, PDF JPG, PDF

Kapacita vstupního podavače/podavačů 250 250

Kapacita výstupního podavače/podavačů 75 75

Integrovaná paměť 256 MB 256MB

Typ rozhraní USB, LAN, WiFi USB, LAN, WiFi

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6 Ano

Ovladač
Ovladače pro: Windows 10, Windows 8.1, 

Windows 7
Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano Ano

Finisher Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Speciální vlastnosti Nepožadováno [DOPLNÍ DODAVATEL]

Záruční doba: 36 měsíců 48 měsíců

Počet: 4










